la progettazione definitiva, esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione dell’ “Intervento di miglioramento sismico della struttura ricettiva di
Piantabete" alle condizioni indicate nello schema di contratto allegato ed in particolare
dietro pagamento di un corrispettivo di euro 55.985,51 (euro
cinquantacinquemilanovecentottantacinque) già al netto dello sconto del 21,30% offerto
in sede di procedura sull’importo soggetto a sconto di euro 71.137,88;
di dare atto che sono in corso le verifiche delle autodichiarazioni rese dal professionista e
che solo dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti si procederà a dichiarare

[...]

CBICLD86B20H769J, Part. IVA 02328120445;

dell’incarico di progettazione definitiva, esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase
di progettazione dell’ “Intervento di miglioramento sismico della struttura ricettiva di
Piantabete" per l’importo di euro 55.985,51 (euro
cinquantacinquemilanovecentottantacinque), oltre cassa previdenziale ed IVA come per
legge;

di imputare la spesa di euro 71.034,42 al cod. 11.02-2.02.01.09.999, cap. 2559/1,3.
gestione competenza del vigente bilancio comunale anno 2021;

di autorizzare la stipula del contratto con la forma della scrittura privata (ai sensi dell’art.4.